АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т« 03» J 'j ’ 2023 г. № г2 % F S  г- Кыштым

Об утверждении карты-плана территории
кадастрового квартала 74:32:0212002
в г. Кыштыме (территория СНГ «Кварц»)

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации,
федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», учитывая протокол от
26.10.2023 № 2 заседания согласительной комиссии по вопросу согласования
местоположения границ земельных участков, расположенных в границах
кадастрового квартала 74:32:0212002 при выполнении комплексных
кадастровых работ в соответствии с договором от 05.06.2023г. № 11/23

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить карту-план территории кадастрового квартала
74:32:0212002, расположенного в г. Кыштыме, территория СНГ «Кварц»
(часть).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить
на председателя Комитета по управлению имуществом администрации
Кыштымского городского округа Никитину Э.А.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа, начальника правового
управления Коренькову А.О.

Глава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева

Подписан:
Шеболаева Людмила
Александровна
Дата: 2023-11-07 14:
12:21

Всего листов 66 Лист № 1

АКТ СОГЛАСОВАНИЯ
местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ

Челябинская область, г. Кыштым, СНТ Кварц - 74:32:0212002
наименование субъекта Российской Федерации, муниципального образования, населенного пункта, уникальные учетные номера кадастровых кварталов, а также иные сведения, позволяющие определить местоположение территории, на которой

выполняются комплексные кадастровые работы

|!

N п/н

Обозначение части
(характерной точки)

границы

Результат
согласования

(согласовано/ спорное)

Кадастровые номера или
обозначения смежных
земельных участков

Сведения о лице,
представившем возражения

I
Реквизиты вступившего в
законную силу судебного

актаот т. до т.
1 3 4 5 6

1 1. н3507У н3515У согласовано 74:32:0000000:5895 — —
74:32:0212001:322 — —

2. н3515У Н1765У согласовано 74:32:0000000:5895 — —
— — __

3. Н1765У н1763У согласовано 74:32:0000000:5895 — — I
74:32:0212001:3(2) — _  р

■ 4- н1763У н3507У согласовано 74:32:0000000:5895 — —
74:32:0212001:240 — — !

' 5.1 302 н1793У согласовано 74:32:0210001:67 — —
74:32:0212001:3(2) — —

1 6. н1793У н3580У согласовано 74:32:0210001:67 — — II
— —

7. н3580У н3582У согласовано 74:32:0210001:67 — —
74:32:0212001:92 — —

8. н3582У 303 согласовано 74:32:0210001:67 — —
74:32:0212001:510 — __

9. 303 302 согласовано 74:32:0210001:67 — ||

74:32:0212001:90 — —

10. н1658У н 1667У согласовано 74:32:021 1005:313 —
74:32:0212001:3(6) — —

11. н 1667У н2735У согласовано 74:32:0211005:313 — —
74:32:0212001:158 — —

12. н2735У н1658У согласовано 74:32:0211005:313 — —
— — —

13. н ПЗУ 231 согласовано 74:32:0212001:2 — —

Всего листов 66 Лист № 66

АКТ СОГЛАСОВАНИЯ
местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ

Челябинская область, г. Кыштым, СНТ Кварц - 74:32:0212002
наименование субъекта Российской Федерации, муниципального образования, населенного пункта, уникальные учетные номера кадастровых кварталов, а также иные сведения, позволяющие определить местоположение территории, на которой

выполняются комплексные кадастровые работы

1 1 3 4 5 6
— — —

, 925. 195 н3424У согласовано 74:32:0215001:29 — —

— — —

1
926. н 1740У 197 согласовано 74:32:0215001:29 — —

74:32:0212001:3(2) —

' 927. 197 195 согласовано 74:32:0215001:29 — —

74:32:0212001:80 — — !

Председатель согласительной комиссии:

Глава Кыштымского городского округа
м.п. (подпись)

Л.А. Шеболаева___
(фамилия, инициалы)